(Anno) M,CLXI., obiit Teodbaldus Cantuarienfis archiepiscopus. Obiit Fergus princeps Galwaie, quarto idus Maii.

(Anno) M,CLXII., Obiit Willelmus Murauienfis episcopus et Apoftolice fedis legatus, nono Kalendarum Februarii. Thomas cancellarius regis Anglie, in archiepiscopum Cantuarie consecratus

est. Elda foror Malcolmi regis Scotie nupfit Florentio nobili comiti Hothlandie. Obiit Ifaac prior de Scona, et Robertus canonicus de Jedeuathe primus abbas in eadem ecclesia constitutus est. Obiit Ernardus episcopus Sancti Andree et Apostolice sedis legatus, . . Idus Septembris.

(Anno) M,CLXIII., Henricus rex Anglie, pacatis transmarinis partibus,

.

.